АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВ СКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&З.ОЗЖ З № / #
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 09.04.2018г. №279 «О проведении обследования

пассажиропотока автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Кожевниковского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кожевниковского района от

09.04.2018г. № 279 «О проведении обследования пассажиропотока автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Кожевниковского района», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского
района от 30.01.2020г. № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 09.04.2018г. № 279 «О проведении обследования
пассажиропотока автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Кожевниковского района».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

Глава Кожевниковского района I В.В. Кучер

Заместитель Г лавы района по экономике и Начальник отдела правовой и
финансам кадровоймботы

Т.А. Емельянова ______м у  В.И. Савельева
« 0#  » 06  2023г « /У >/ /2/ 2023г

Н.В. Шерстобоева
22-568

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
суг# . ^  2023 г. № / /У

Состав комиссии по проведению обследования пассажиропотока автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

Кожевниковского района

Емельянова Т. А.

Елегечев В.Н.

Шерстобоева Н.В.

Абрамова Н.И.

Заместитель Главы Кожевниковского района по экономики и финансам -
председатель комиссии;
Первый заместитель Главы Кожевниковского района -  заместитель
председателя комиссии

Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования
Администрации Кожевниковского района - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Управление финансов Администрации Кожевниковского района;

Акулова Е.Г.

Нестеров В.В.

Савельева В.И.

Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования
Администрации Кожевниковского района;

Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации
Кожевниковского района;
Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации
Кожевниковского района;

Главы сельских
поселений

По согласованию